
 
 

 
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 
 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it   peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656.  P.IVA 05183650653 

Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 
 
 

 
All’Albo 

Amministrazione Trasparente 
 

 

ATTI-SEDE 
 
 
 

Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II -  Infrastrutture  per l’istruzione  – Fondo Europeo  di  Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.4 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo”– Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”. 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE COLLAUDATORE 
 

CUP: G29J22000390006 

CODICE PROGETTO: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-18 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27.12.2021 Fondi   Strutturali   Europei   –   Programma 

Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.4 
“Laboratori  green,  sostenibili  e  innovativi  per  le  scuole  del  secondo  ciclo”-  “Ambienti  e  laboratori  per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA  la  Legge  n.  241/1990  recante  Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di 

diritto di  accesso  ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.; 
VISTO   il   D.P.R.   08.03.1999,   n.   275,   concernente   il   Regolamento   recante   norme   in   materia   di 
autonomia  delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il  D. Lgs.n.165/2001,     recante     Norme     generali     sull’ordinamento     del     lavoro     alle 

dipendenze    delle Amministrazioni pubbliche, ss.mm.ii; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

d’opera  con   esperti   per   particolari   attività   ed   insegnamenti,   al   fine   di   garantire   l’arricchimento 

dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA  la  candidatura  n.  1075743  acquisita in data 20/01/2022 con Prot.n. 694  -  FESR  REACT  EU 

“Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTA la Nota Prot.AAOGABMI-035909 del 24.05.2022, di autorizzazione del progetto presentato da questa 

Istituzione Scolastica a seguito dell’Avviso Pubblico Prot.n. 50636 del 27.12.2021, con il seguente codice 

identificativo: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-18 e, in particolare: 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/




 

Sottoazione Codice 

identificativo 

Progetto 

Modulo Importo 

autorizzato 

forniture e 

servizi 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

13.1.4A 

Laboratori green, 

sostenibili 

e innovativi per le 

scuole del secondo 

ciclo 

13.1.4A- 

FESRPON- 

CA-2022-18 

Ambienti e 

laboratori per 

l’educazione e la 

formazione   alla 

transizione 

ecologica 

Euro 

114.400,00 

Euro 

15.600,00 

Euro 

130.000,00 

 

 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio esercizio finanziario 2022 Prot.n. 5415 del 16/06/2022; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 53 del 07.07.2022, che ha ratificato l’assunzione in bilancio del 

progetto codice 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-18; 

VISTA  la  determina  a  contrarre  Prot.n.  6044  del  13/07/2022  per  l’avvio  della  procedura  di  selezione 

comparativa, attraverso   la   valutazione   dei   curricula   per   la   selezione   di   n.   1   Esperto   

Collaudatore nell’ambito del progetto “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica”;  

VISTO  l’avviso  prot.  n.  6604  del  02/09/2022  per  la  selezione  di  personale  interno al  quale affidare  

l’incarico  di “Collaudatore”  per  la  realizzazione  del  progetto  “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica” Cod. Progetto 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-18 ; 

RICHIAMATO il Decreto del Dirigente Scolastico Prot.n. 7271 del 21.09.2022, con il quale è stata nominata 

la Commissione per la Valutazione delle Istanze di partecipazione all’Avviso di selezione di personale interno 

per l’incarico di Collaudatore; 

PRESO ATTO del Verbale prot. n. 7289 del 21.09.2022 prodotto da detta Commissione, a seguito della 

valutazione dell’unica candidatura pervenuta come Collaudatore; 
 
 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Prof. CICALESE Giuliano 21/48 
 

 

Avverso la graduatoria, è ammissibile reclamo entro e non oltre giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione del 

presente Decreto, giusta art. 6 Avviso Prot.n. 6604 del 02.09.2022. 

Decorso tale termine, la graduatoria diverrà definitiva. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia CAMPAGNA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 


		2022-09-21T18:15:09+0200
	PATRIZIA CAMPAGNA




